
K

 

přenosná nabíjecí stanice 

Anker 767 
(GaNPrime PowerHouse 2048 Wh, číslo výrobku: A1780) 

návod k použití 

 
 

 

Co je v balení 

 

Popis přístroje 

 
1) tlačítko displeje 

2) tlačítko IoT 

3) tlačítko úsporného režimu 

4) tlačítko autozásuvky 

5) zásuvky USB 

6) autozásuvky 

8) tlačítko výstupů se střídavým proudem 

9) vysouvací rukojeť (vysunete ji stiskem tlačítka na držadle a vytažením) 

10) vstup ze solárního panelu a autozásuvky 

11) proudová ochrana 

12) zásuvka pro vstup střídavého proudu 

13) kolečka 

  nker  eutschland
  nker  apan
  nker

  nker  cial
  nker   

 anker o cial
 anker jp

přenosná nabíjecí stanice
 nker    

ta ka s příslu enstvím nabíjecí kabel k solárnímu panelu

nabíjecí kabel pro střídavý proud nabíjecí kabel k autonabíječce návod k použití

 
 

 

       

    

 

 

 



2 

 

7) zásuvky s výstupem střídavého proudu 14) zásuvka doplňkového akumulátoru 

Dobíjení nabíjecí stanice 

Dobíjení střídavým proudem (max. 2200 W) 

Nabíjecí stanici lze dobíjet z nástěnné zásuvky prostřednictvím kabelu pro střídavý proud. 

 
Dobíjení solárním panelem (max. 1000 W) 

Nabíjecí stanici lze dobíjet ze solárních panelů s maximálním výkonem      W, pokud připojíte až pět solárních 

panelů  nker     (    W) jak je zobrazeno na obrázku s nabíjecím kabelem pro solární panely. 

 
Nabíjení z automobilu 

Nabíjecí stanici lze dobíjet připojením k výstupnímu konektoru automobilu prostřednictvím kabelu pro nabíjení přes 

autozásuvku. 

 

 

Když v nabíjecí stanici zbývá pouze   % energie, začne blikat kontrolka „zbývající kapacity akumulátoru“ a je 

potřeba stanici dobít. 

Napájení ostatních zařízení 

Úsporný režim 

Zapnete-li úsporný režim, nebude docházet k plýtvání energií, protože stanice se automaticky vypne, jakmile budou 

v echna k ní připojená zařízení plně nabita. 

Vypnete-li úsporný režim, lze nabíjecí stanici využít k průběžnému nabíjení po del í dobu, například při 

časosběrném snímání nebo při použití mechanického ventilátoru C    během noci. 

Zásuvky se střídavým proudem dokáží zjistit, zda je v nich zasunuta zástrčka. Není-li zji těna přítomnost zástrčky po 

dobu del í než    minut, bez ohledu na to, zda je úsporný režim zapnutý nebo vypnutý, nabíjecí stanice se 

automaticky vypne. 

  

 



3 

 

Nabíjení střídavým proudem 

Stiskem tlačítka pro zásuvky se střídavým proudem je zapněte a připojte k nim svá zařízení. 

 
Nabíjení přes USB 

 řipojte zařízení k zásuvkám USB. 

 
Nabíjení přes autozásuvku 

 řipojte zařízení přes autozásuvku a nabíjení se zahájí automaticky. 

 

Nepřerušitelný zdroj napájení (UPS) 

Chcete-li využít funkci U S, připojte nabíjecí stanici do nástěnné elektrické zásuvky prostřednictvím dobíjecího 

kabelu pro střídavý proud, poté stiskněte tlačítko a připojte svá zařízení přes výstupní zásuvky se střídavým 

proudem. 

 

Připojení k doplňkovému akumulátoru 

Nabíjecí stanici lze připojit k doplňkovému akumulátoru a 

zdvojnásobit tak kapacitu na  096 Wh. Podrobné informace najdete 

v návodu k použití doplňkového akumulátoru pro přenosné nabíjecí 

stanice Anker 760 (2084 Wh). 

 

zap vyp

zap vyp

on



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


